
 

 

UCHWAŁA NR XLII/282/2018 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/232/2017 Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 14 września 2017 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Miasta Łańcuta”  

i uchwalenia regulaminu nadawania tytułu 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. 2017.1875 z późn. zm.), art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz.  

U. 2016.38) i art. 6, ust. 1 lit. a i e ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Łańcuta” 

w postaci Statuetki Lubomira, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/232/2017 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 14 września 2017 r., który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

 

Andrzej Barnat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 2907



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2907



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2907



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2907


		2018-06-25T12:18:19+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




